OPΘ. Οὐδὲν τούτοις, οἷς νῦν αἰένεταις, σώματος ἐμημούθουσιν ηθεία γραφή· ἀλλὰ Διά τὸ θεόνοματων τὸν ψυχῶν ὄμοδον τὸ σώμα ἐδίλευτο οὐμεῖς μὲν τοι σταύροδράμῳ ὅρθως, Καὶ φανῶν, ταῖς ψυχαῖς αὐτοντοῖς ἐτί), μωραῖς τῷ πατειάρχῃ τὰ σώματα εἰ τῷ διπλῷ κατατεθῆναι σπλαγχνοῦ.

EPAN. Αληθές.

OPΘ. Καὶ οὐδὲν αὐκούσωμον τὸ τῷ ταφεράδεων ισοειδές σινηράθμην, ως οἱ Ηρώδης αὐτελευ Ιάκωβον τὸ αδελφὸν Ιωάννου μαχαίρᾳ, οὐκισα Καὶ τὸν ψυχῶν γομοδράμῳ πειραταῖ.

A proprium est ingredi, & nimio labore distendi.

ERAN. Has esse corporales affectiones in confessio est.

ORTH. Vera est igitur illa prædictio, quam ego protuli, tu vero ludificatus es. Ecce enim nobis ostendisti, quenam diuinitati, & quenam humilitati conuenient.

ERAN. Sed unum in duos filios non diuisi.

ORTH. Neque nos hoc facimus, & amice. sed ad differentiam resipientes naturarum, consideramus quid deceat diuinitatem, & quid corpori conueniat.

ERAN. Non docuit nos sic distinguere sacra Scriptura, sed filium Dei mortuum esse dixit. Sic enim ait Apostolus, Si enim cum inimici esse Rom. 5. 10: mus, reconciliati sumus Deo per mortem filij eius. & Dominum ex mortuis suscitatum esse dixit. Deus enim, inquit, Act. 13. & Dominum suscitauit.

ORTH. Quando igitur diuina Scriptura dicit, Curauerunt autem Act. 8. Stephanum viri timorati, & fecerunt planetum magnum super eum, animamente dixerit quisquam vñā cum corpore sepulturæ mandatam?

ERAN. Non sanè.

ORTH. Et cum audis Iacob patrarcham dicentem, Sepelite me cum patribus meis, de corpore an de anima hæc dicta esse coniicis?

ERAN. Clarum est quod de corpore.

ORTH. Lege porrò etiam ea quæ sequuntur.

ERAN. Ibi sepelierunt Abraham, & Sarram uxorem eius. &, Ibi sepelierunt Isaac & Rebeccam uxorem eius. &, Ibi sepelierunt Liam.

D ORTH. Nec in his quæ recitasti, corporis mentionem fecit sacra Scriptura: sed usus est nominibus, quæ animam simul & corpus significant. Nos vero recte ista diuidimus, & dicimus, animas quidem esse immortales, sola vero corpora prophetarum in spelunca duplice esse deposita.

ERAN. Verum est.

ORTH. Et quando Actuum hi. 12. storiam audimus narrantem, quod Herodes interfecit Iacobum fratrem Ioannis gladio, non certe animam quoque mortuam putabimus.

**ERAN.** Quomodo enim, qui cohortationis Dominicæ meminerimus, dicentis, *Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere?*

**ORTH.** An non impium tibi videatur & absurdum, humana nomina audientes non semper animam & simul corpus intelligere, nec cum Scriptura de morte & sepultura loquitur, cum corpore animam cogitatione complecti, sed corpori soli hæc conuenire arbitrari, & animæ immortalitatem Domini doctrinæ credendo nosse: filij verò Dei passionem audientes non idem facere, sed corporis quidem, cui competit passio, nullam mentionem facere, diuinam verò naturam, quæ est imparibilis & immortalis, patibilem & mortalem pronuntiare: idque cum sciant, quod si pati potuit Dei Verbi natura, superuacanea fuit corporis assumptio?